
令和 7 年 7 月吉日 

各位 

 

松江市中学生向け職業体験イベント実行委員会 

委員長 兒玉 泰州 

 

2025 松江市中学生向け職業体験イベント 

「MATSUE WAKU WORK」出展募集について 

 

 平素は当実行委員会の活動につきましてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当会では、松江市内の中学生に向けた地元就職意識の醸成および地元企業の魅力向

上を図ることを目的とし、2024 年度より中学生向け職業体験イベント「WAKU-WORK」を

開催しております。 

昨年度、松江市では初となる当イベントを、出展企業のみなさまのご協力もあり、無事に開

催することができました。 

本年は、11 月 12 日（水）にくにびきメッセにて開催する運びとなりました。つきましては、

ぜひご出展を賜りたく、ご案内申し上げます。開催概要は別紙のとおりです。 

ご多用とは存じますが、ぜひご検討ください。なお、下片にて 8 月 4 日（月）までにご回答

いただけますと幸いです。 

 

【事務局】三原 

松江商工会議所 ビジネス支援部 

TEL：0852-32-0506 

FAX：0852-23-1656 

----------------------------------------------------------------------------------- 

【返信】松江市中学生向け職業体験イベント実行委員会事務局 行 ＦＡＸ:0852-23-１６５６ 

2025 松江市中学生向け職業体験イベント（11/12）出展申込書 

企業・団体名  TEL  

担当者役職  FAX  

担当者名  MAIL  

職業体験 

内容（案） 
（例）商品の販売目標を立ててみよう、○○の仕事をすごろくゲームをしながら体験しよう など 

 

※出展については実行委員会のほか、運営協力先の TSK、㈱はたらく からご連絡差し上げる場合があります 


